sedute a regola d’arte, di un numero minimo richiesto con la posa in blocchi da 10 file di 10 sedie, rigidamente 
collegate tra loro; la distanza tra gli schienali di file successive sarà di m 1,10, in conformità di quanto disposto 
al punto 3.2 dell’allegato al DM 19 agosto 1996.  

- 2600 (duemilaseicentocento) sedie modello monoscocca, dello stesso colore, con omologazione ai 
fini della reazione al fuoco in Classe 1.  

- 400 (quattrocento) metri lineari di transenne per delimitare il perimetro dell’area dell’evento. 

- 10 (Dieci) totem con misure 60x250cm;